Sesungguhnya kami ini hidup berdampingan dengan Baitul Maqdis dan lebih tahu dengan segala yang terjadi di dalamnya. Kami ini penduduk Palestina. Orang yang tinggal di Mekkah lebih tahu tentang penduduk Mekkah." (Fatwa 11 Shafar 1422 H-5 Mei 2001 M). *Front Ulama Al-Azhar Mesir* (Majalah *Filisthin Al Muslimah*, hal. 24-25, edisi 5, tahun 14, Dzulhijjah 1416 H-Mei 1996), *Para Ulama Jordania* (Harian *As Sabil*, edisi 121, th. III, 18 Maret 1996 M), *Majma' al Fiqh al Islami* di Sudan, *Majelis Ulama Indonesia* (Tempo Interaktif, 16 Desember 2003M, berjudul MUI Dukung Aksi Bom Syahid), *Nabdhatul Ulama* (Hasil Munas Alim Ulama NU di Asama Haji Pondok Gede, 25-28 Juli 2002).